
UCHWAŁA NR 123/VIII/10/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 108/VIII/8/2019  w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) oraz art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tj.Dz. U. z 2018 r. poz.2190 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Wykreśla § 10 ust.4 ppkt.b w brzmieniu "Zespół może prowadzić działalność gospodarczą 
w zakresie: prowadzenia apteki lub punktu aptecznego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: 02807C89-86C7-47B7-B0B2-8A890C573AD7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały nr 123/VIII/10/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 września

2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 108/VIII/8/2019 w sprawie uchwalenia statutu

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie

Wobec niespójności przepisów ustawy o działalności leczniczej z zapisami Prawa

przedsiębiorców oraz Prawa farmaceutycznego, zasadne jest wykreślenie z treści uchwały § 10

ust.4 ppkt.b w brzmieniu: „Zespół może prowadzić działalność gospodarczą w zakresie:

prowadzenie apteki lub punktu aptecznego”.

Id: 02807C89-86C7-47B7-B0B2-8A890C573AD7. Uchwalony Strona 1




